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מסלולים מרהיבים, נסיעה על אופניים עם להקות של ג'ירפות וזברות, טיולי לילה וערוצים מאתגרים לאוהבי
אקסטרים. בפארק הלאומי של קניה
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גרסת הלייב אקשן החדשה של דיסני 'מלך האריות' 2019 יצאה לא מזמן לאקרנים, וכבר קוצרת מחמאות וביקורות
חיוביות. בפארק הלאומי של קניה Hell’s Gate National Park, תוכלו להרגיש גם אתם, כאילו הייתם חלק

מלהקת האריות.

האנימטורים של הסרט 'מלך האריות' נסעו לפארק עם נופים דרמטיים בעמק הבקעה הגדול של קניה כדי לקבל
תחושה, כפי שמופסה טוען, של מעגל החיים. המבקרים ב'פארק הלאומי שער הגיהנום' (Hell's Gate) יגלו צוקים

מרהיבים שנחצבו על ידי מימיו של אגם פרהיסטורי המעניק לפארק את שמו, מסלולים מרהיבים ומגוון חיות במרחק
נגיעה.
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הפארק הממוקם באזור הבקעה הדרומי של קניה, המשתרע על פני 42 קמ"ר (26 מייל), הינו פלא גאולוגי שווה ביקור:
סלעים ענקיים המספקים פלטפורמה לטיפוס, מסלולי הליכה, אגמים ומסלולי מים, רכיבה על אופניים דרך עדר של

זברות או נסיעה בקצב של גי'רפה דוהרת.

את סימבה (אריה בסווהילית) לא בטוח שתפגשו וגם לא חיות טורפות אחרות, אבל חיות רבות ומעניינות ונוף פראי כן.
טיול בפארק באמצעות רכב ייעודי, יזמן לכם מפגש פנים אל מול פנים עם ג'ירפות, זברות, אנטילופות, פילים

אפריקאים, עדרים של צבאים, יותר ממאה מינים של ציפורים, ועוד חיות מיוחדות ומעניינות. בנוף לטיולי יום ולילה,
תוכלו ליהנות גם מרכיבה על סוסים, צפרות, פיקניקים, מחנאות ולינה בקרבת מקום.

אם תרצו, ניתן לשכור מדריך שייקח אתכם לטיול דרך ערוץ  Ol Jorowa gorgeHell's - לא לבעלי לב חלש. הטיול
כולל טיפוס על סלעים, זרמי נהר שוצפים ונוף מרהיב, ששווים את המאמץ. אורכו של המסלול כ -1.5 ק"מ והוא כולל

קירות אנכיים, מים וחומרים סלעיים ומגוון רחב של מיני צמחי לאורך הדרך.

Depositphotos הפארק הלאומי שער הגיהנום שבקניה -פלא גאולוגי ששווה ביקור. צילום
הזמן הטוב ביותר לבקר

בעונה היבשה  - יולי עד נובמבר או ינואר עד מרץ מדי שנה.

איך מגיעים?

הפארק נמצא במרחק של תשעה קילומטרים מהכביש המהיר ניירובי-נאיוואשה, כשעתיים נסיעה מבירתה של קנייה -
ניירובי. הדרך לפארק הנה טיול בפני עצמו, עם נוף מרהיב של עמק השבר הגדול, המחלק את המדינה והאגמים

המרהיבים באזור נאיוואשה.

האקונה מטטה ונסיעה טובה!


